ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /UBND-MT

V/v tăng cường biện pháp quản lý

chất thải để phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 (do virut Corona chủng mới

gây ra) trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi: - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

 - Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 676/BTNMT-TCMT ngày 14/02/2020 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tăng cường biện pháp quản lý chất thải để phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 (do virut Corona chủng mới gây ra), Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Lại Thanh Sơn có ý kiến như sau:

- Yêu cầu các Sở, cơ quan, UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao chủ động tổ chức triển khai thực hiện những nội dung chỉ đạo

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về tăng cường biện pháp quản lý chất thải để

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (do virut Corona chủng mới gây ra) tại Công

văn nêu trên.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, cơ quan

liên quan theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện và tổng hợp báo cáo Bộ Tài

nguyên và Môi trường, UBND tỉnh theo quy định.

(Gửi kèm bản phô tô Công văn số 676/BTNMT-TCMT ngày 14/02/2020 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, MT.Bình.

Bản điện tử

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TH,

CNN, KGVX, TN, ĐT, TKCT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T13:21:33+0700

		2020-02-17T13:31:59+0700

		2020-02-17T13:32:16+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T13:32:37+0700